



Saucy Gourmet
337563 - Chipotle Salsa

A chef-created salsa that is smokey, garlicky and full of flavors. Medium hot and healthy, plant-based, sugar free, gluten free, vegan, paleo and keto friendly. What more do you want, what more do you need? Try this salsa as a dip, in marinade, in soup, or in a drink.



Nutrition Facts

Servings per Container 16
Serving size 16tbsp. (16G24)

Amount per serving
Calories 10

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	2%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

A bold flavor brigade of smokey chipotle peppers & savory roasted garlic combined with juicy tomatoes, onion and lime comes together as your new

Ingredients

DICED TOMATOES, ONION, CHIPOTLE PEPPERS IN ADOBO (CHIPOTLE PEPPERS, VINEGAR, TOMATOES, ONIONS, SUGAR, IODIZED SALT, PAPRIKA, SOYBEAN OIL AND SPICES) ROASTED GARLIC, FRESH LIME JUICE, KOSHER SALT

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

refrigerate after opening UNIT
UPC: 863905000410

Serving Suggestions

The flavors & consistency of our salsas allow for endless possibilities in the kitchen; being used as a marinade, braising sauce, or incorporated into a making dressing, creative dips and can even be used as a pasta sauce.

Prep & Cooking Suggestions

r

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Saucy Gourmet	Blonskys Gourmet

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
863905000410	337563	337563	00863905000410		6/15.5 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.6lb	5.81lb	United States		

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	7in	5in	0.2ft3	22x7	730days	60°F / 77°F



Saucy Gourmet
337563 - Chipotle Salsa

A chef-created salsa that is smokey, garlicky and full of flavors. Medium hot and healthy, plant-based, sugar free, gluten free, vegan, paleo and keto friendly. What more do you want, what more do you need? Try this salsa as a dip, in marinade, in soup, or in a drink.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	10	Total Fat	0g	Sodium	230mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	3g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

